
ZSSA.371.4.1.LW.2023

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na
   Dostawy żywności dla Zespołu Szkolno-Sportowo-Artystycznego w Radlinie, w okresie  styczeń – czerwiec 2024 roku, z podziałem na 6 zadań

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 16.11.2023r. o godz. 9.05
W wyznaczonym terminie zostały złożone następujące oferty:

Nr i nazwa zadania
Kwota jaką zamawiający

może przeznaczyć na
realizację zamówienia w zł

Data i godz. złożenia oferty
nr oferty

Nazwa i adres Wykonawcy
Cena oferty ogółem brutto

w zł
Uwagi

Zadanie nr 1 –  dostawy
mięsa i produktów

wędliniarskich
 45 879,00 zł

15.11.2023r
godz. 22:38
oferta nr 6

P.P.H.U. Zakład Masarski 
Stanisław Henryka Ośliźlok

ul. Powstańców 24
44-348 Skrzyszów

NIP: 647-217-32-48
przeds.:mikro

36 021,00 zł

Zadanie nr 2 –  
dostawy świeżych
owoców i warzyw

57 584,00 zł Nie wpłynęła żadna oferta

Zadanie nr 3 –  dostawy
mrożonek rybnych i

owocowo-warzywnych

37 332,00 zł
14.11.2023r.
godz. 17:32
oferta nr 3

Zakłady Produkcji
Spożywczej „AMBI”

M. Karkut i Wspólnicy
ul. Składowa 11
41-902 Bytom

NIP: 626-278-63-41
przeds. średnie

33 801,50 zł

10.11.2023r.
godz. 19:07
oferta nr 1

Firma Handlowa Mar-Tad
Maria Tadeusz Jędrusik

Sp.Jawna
ul. Struzika 10a/11 Zabrze

41-800
NIP: 648-227-39-39

przeds.: mikro

29 918,25 zł

1



15.11.2023r
godz. 11:14
oferta nr 4

AB Frost Spółka z o.o.
ul. Spółdzielcza 3
98-275 Brzeźnio

NIP:827-230-41-55
przedsięb.: małe

 28 384,00 zł

Zadanie nr 4 - dostawy
produktów mleczarskich

25 272,00 zł

16.11.2023r
godz. 08:28
oferta nr 7

REMA Spółka z oo.
ul. Zebrzydowicka 117

44-217 Rybnik
NIP:6420022023
przedsięb.: małe

22 317,87 zł

Zadanie nr 5 –  dostawy 
świeżego pieczywa,

wyrobów piekarskich i
ciastkarskich

6 186,00 zł

13.11.2023r
godz. 10:10
 oferta nr 2

Piekarnia Śmietana Sp.j. 
ul. Mariacka 32
44-310 Radlin

NIP: 647-246-03-38
przedsięb.: małe

6 043,90 zł

Zadanie nr 6 –  dostawy
ryb przetworzonych i

konserwowanych, olejów,
tłuszczy zwierzęcych i
roślinnych produktów

przemiału ziarna, skrobi i
produktów skrobiowych  i

różnych produktów
spożywczych

73 910,00 zł Nie wpłynęła żadna oferta

Złożono ofertę przez wykonawcę: 
Sklep  Spożywczy  Daniel  Ferdyan  ul.  Kominka  183a,  44-310  Radlin,  złożył  tylko  plik  xml  z  podpisem  kwalifikowanym,  wymagana  dokumentacja
nieprawidłowa.

Radlin, dnia 16.11.2023r.

2


